

## Fysioterapeutin tutkinto-ohjelman (AMK) määräaikaisarviointi (2023)

### Arvioijat

Palvelupäällikkö Ilkka Raatikainen, Keski-Suomen hyvinvointialue

Yliopistonlehtori Pirjo Vuoskoski, Jyväskylän yliopisto

Terveystieteiden asiantuntija Kirsti Siekkinen, Jyväskylän ammattikorkeakoulu

Opiskelija Nilla Selänniemi, Jyväskylän ammattikorkeakoulu

### Yhteenveto tutkinto-ohjelman tärkeimmistä vahvuuksista

Fysioterapeutin tutkinto-ohjelman (AMK) tärkeimmiksi vahvuuksiksi voidaan määräaikaisarvioinnin perusteella nostaa tavoitteiden asianmukaisuus ja sisältöjen ajantasaisuus. Opetussuunnitelman tavoitteissa on huomioitu tavoitteiden ja työelämän tulevaisuuden osaamistarpeiden vastaavuus. Ennakointitiedon hyödyntämisen lisäksi opetussuunnitelman valmistelussa on osallistettu sidosryhmiä monipuolisesti. Lisäksi arvioinnissa on tuotu esille tutkinto-ohjelman tavoitteiden looginen eheys tutkinto-ohjelman kuvauksesta aina opintojaksojen tavoitteisiin asti. Opintojaksojen tavoitteiden ja sisältöjen on todettu vastaavan toisiaan. Lisäksi osaamistavoitteilla ja arviointikriteereillä on looginen yhteys, mikä helpottaa opiskelijaa oman osaamisen kehittymisen arvioinnissa.

### Yhteenveto tutkinto-ohjelman tärkeimmistä parantamisalueista

Fysioterapian tutkinto-ohjelman (AMK) tärkeimmiksi parantamisalueiksi nousevat työelämäyhteistyön edistäminen, ulkopuolisten osaamistasokriteerien soveltaminen ja kansainvälisten vertailujen toteutuminen opetussuunnitelmatyössä sekä harjoittelun tavoitteiden toteutuminen ja harjoittelun ohjaus. Työelämävalmiuksien kehittämisessä olisi hyvä mahdollisuus hyödyntää työelämäkumppaneita avaamaan opiskelijoille millaisia työelämävalmiuksia kuntoutuksen alalla valmistuvilla fysioterapeuteilla tulisi olla ja millaisia mahdollisuuksia heille työelämässä on tarjolla. Tutkinto-ohjelman osaamiskuvauksissa on hyödynnetty sekä kansallisia että kansainvälisiä osaamiskuvauksia. Lisäksi tutkinto-ohjelma tarjoaa opiskelijoille kansainvälistymisen mahdollisuuksia. Toimittaessa kansainvälisten kumppaneiden kanssa olisi hyvä tehdä suunnitelmallinen ja dokumentoitu benchlearning jonkun hyväksi tiedetyn vertailukelpoisen kansainvälisen tutkinto-ohjelman kanssa varmistamaan tutkinto-ohjelman kansainvälistä laatua. Harjoittelun tavoitteiden toteutumisessa ja harjoittelun ohjauksessa on parannettavaa. Arvioitsijat ovat kiinnittäneet huomiota harjoittelupaikkojen vaikeaan saatavuuteen, mikä pahimmillaan johtaa opintojen viivästymiseen.

## **Arvioinnin johtopäätös**

Fysioterapeutin tutkinto-ohjelman (AMK) määräaikaisarvioinnin tulos on hyväksytty. Kaikki arvioidut osakokonaisuudet (opetussuunnitelma, oppimisprosessi ja tulokset) ovat hyväksyttävällä tasolla. Seuraava määräaikaisarviointi suoritetaan ohjelmassa noin kuuden vuoden kuluttua.